
I mänguväljak II mänguväljak

10.00 - 10.20Keskkonnainspektsioon Maa-amet PPA MUPO

10.20 - 10.40Eesti Kaitsevägi Maaeluministeerium Vanglateenistus MKM

10.40 - 11.00Maa-amet PPA Keskkonnainspektsioon MUPO

11.00 - 11.20Maaeluministeerium Vanglateenistus Eesti Kaitsevägi MKM

11.20 - 11.40MUPO Maa-amet PPA Keskkonnainspektsioon

11.40 - 12.00MKM Maaeluministeerium Vanglateenistus Eesti Kaitsevägi

12.00 - 12.20Kohad V-V: AIII - BIII Kohad VII-VIII: AIV - BIV

12.20 - 12.40Poolfinaal: AI - BII Poolfinaal: BI - AII

12.40 - 13.00Kuld Pronks

A: Keskkonnainspektsioon, Maa-amet, Politsei-ja Piirivalveamet, Tallinna Munitsipaalpolitsei Amet

B: Eesti Kaitsevägi, Maaeluministeerium, Vanglateenistus, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium


